

Łódź, dnia 29.04.2024 r.

BPPWŁ.ZA.26.12.2024

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy zapytania ofertowego pn. **Dostawa sprzętu komputerowego i urządzeń drukujących z podziałem na zadania.**

Województwo Łódzkie - Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy, w związku z tym, Zamawiający niniejszym wyjaśnia:

**Dotyczy zadania 1:****Pytanie 1**

Stacja robocza – 1 sztuka.

Zamawiający w stacji roboczej w wymaganiach dodatkowych dokonał opisu chłodzenia CPU.

W naszej opinii została spisana z pewnego sklepu internetowego przez co zawiera błąd w parametrze średnicy ciepłowodów.

W związku z powyższym czy zamawiający dopuści chłodzenie z 6 ciepłowodami o średnicy 6mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zmienia zapis dotyczący parametrów średnicy ciepłowodów.

Zapis obowiązujący brzmi:

Średnica ciepłowodów min. 6 mm.

**Pytanie 2:**

Czy w wykazie oferowanego sprzętu stanowiącego załącznik nr 1.1 do oferty w tabeli, kolumna "Parametry jakościowe zaoferowanego sprzętu" zamawiający oczekuje podania producenta i modelu zaoferowanych wyszczególnionych elementów?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z punktem 1.3.2. oraz 3.1. zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

**DYREKTOR**

*Roman Sasin*